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Ditës Botërore të Gjuhës Greke

Në një atmosferë veçanërisht emocionuese për shkak të ndarjes nga jeta të 
Kryepeshkopit  Anastas,
Ambasadorja e Greqisë ���� në Shqipëri ����, znj. Konstantina Kamitsi, mori pjesë dje dhe 
mbajti një fjalim përshëndetës në aktivitetin e Departamentit të Gjuhës dhe 
Kulturës Greke të Kolegjit Universitar “LOGOS” për festimin e Ditës Botërore të 
Gjuhës Greke, me temë “Kjo botë e vogël, e Madhe: Muzika e Mikis Theodorakis”.
Së bashku me folësit e shquar, një notë të veçantë aktivitetit i dhanë edhe koret e 
nxënësve të shkollës “Protagonistët” dhe studentët e “LOGOS”.
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